lina via realis per aliani persoiialis exe-

cnlìonìs minime lollaliir vohis, et omnihiis

posleris considihus dielae arlis auelorilate

aposlolica lenore praesenliiim perpeliiam

iiirisdiclionem ac poleslalem coneeiliinus.

§ 2. Vobisqiie el omnibus fuliiiis coii-

siiiiliiis^ 111 eoriiiiidem niPi'calonim codici-

l)iis ac libiis (dummodo i|jsi meicanliles

sint, el mercalorurn ordine el more seri-

pii el confecli, el cum debilis eircumslan-

liis ralionabib suspicione careiiles, discreie

eliam ipsius mercaloiis scribenlis cir-

ciimspecla vila el qnaliiale peiisalis) usque

ad quantilatem viginti diicalorum aiiri

iiielusive, occasione mercanliae vel cnius-

liltel allerius rei ad arlem huiiismodi

perlinenlinm, ila lamen, ut agenliiim et

exigere volenlium inlervenial iuranientiim,

perinde plenam tìdem debili adliibeatur,

ac si legilime probaliim essel (legibiis el

canonibus conlrariiim disponenlibiis non

olistanlibus qiiibuscnmqiie), el super iis

indicare el decernere possili», auctoritale

aposlolica liarum serie indulgemus.

^ 3. Inlendenles el decernenles per

praesenles, ul huiusmodi mercalorurn iu-

risdiclio, ac eorum Curia el Forum a

conventis in eisdem nequaquam declinari

possil.

§ 4. Volenles insuper, quod si forsan

aliquis mercalorurn cuiuscumque grackis

el conditionis exislal, eliauisi is consuhi-

lus huiusmodi arlis l'ungaliir oltìcio , ex

confiilenlia huiusmodi nostri indulti, in

suis codicibus el libris ali(]uid contra el

praeler veritaiem conscripseril, ex nunc

ab exercitio memoratae arlis privaliis exi-

slal, el aliis poenis a iure instilulis et

infliclis punialur. Nulli ergo etc.

Dalum Romae apud S. Peirum, quinto

nonas maii , pontilicaliis nostri anno

quarto.

Dal. die 3 inali li21, ponlif. anno iv.

Bull. Rom. Voi. IV. 88
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FX.

{ nio omnium Canonicorum Rpgìilarium

Ordinis.S. Augustini ubique iirofessorum

in unam congregaliunem cum innova-

tione cmtslitutionum
., el communicalione

sive exlensione privilegiorum (1).

SllM.MAIUUM

Kxnriliiim. — 1. Eniimeralio domorum quas

unii Poiitifex. — 2. De rnpituli ge-

neralis celebratione et iiucturilale. — 3.

Derogatio Bullae Benedicti Xll circa sla-

tula huius Ordinis. — 4. De stalutis in

capitiiJo edilis observandis, el transgres-

sorum poenis. — 5. De rertoris generalis

eleclione el olficio. — De definitoribus.

— 6. Praelatorum Ordinis auclorilas qua-

lis: — 7. Officia eorum quamdiu durent.

— 8. Reclor generalis iterato eligi nequil: